UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

PHÒNG LAO ĐỘNG TB&XH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-LĐTBXH

Nam Đông, ngày 05 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng chi trả trợ giúp xã hội

Kính gửi:

- Bưu điện huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 136/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 10 năm 2013 của

Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Bưu điện huyện phối hợp

với UBND các xã, thị trấn rà soát lại đối tượng để tạm ngưng chi trả trợ giúp xã

hội hàng tháng đối với các trường hợp chết và không còn đủ điều kiện hưởng do

thay đổi hoàn cảnh, điều kiện hưởng... đồng thời tạm ngưng chi trả trợ giúp xã hội

tháng 11/2018 đối với các trường hợp sau:

Stt Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nơi cư

trú

(thôn/

TDP)

Loại đối tượng
Số tiền

/tháng

Lý do tạm ngưng chi

trả

I. Xã Thượng Quảng

1 Lê Thị Cun 1932 4
 Người từ đủ 80

tuổi trở lên
 270.000   Đã chết tháng 9/2018

II. Xã Thượng Long

1 Hồ Văn Ging 1925 2
 Người từ đủ 80

tuổi trở lên
 270.000   Đã chết tháng 8/2018

2 Nguyễn Thị Thủy 1981 3
Người đơn thân

nghèo nuôi 01 con
270.000

Chưa nộp bổ sung Giấy

xác nhận đang còn đi

học của Đoàn Văn Đàm

3 Hồ Thị Đữ 1974 6
Người đơn thân

nghèo nuôi 01 con
270.000

Chưa nộp bổ sung Giấy

xác nhận đang còn đi

học của Nguyễn Thị

Nhung

4  Hồ Thị Do  05/01/1975 1
Người đơn thân

nghèo nuôi 02 con
540.000

Chưa nộp bổ sung Giấy

xác nhận đang còn đi

học của Đoàn Thị Diệu

III. Xã Hương Sơn

1 Hồ Thị Ay 1937
Ta

Rung

 Người từ đủ 80

tuổi trở lên
 270.000   Đã chết tháng 7/2018

IV. Xã Thượng Lộ

1  Hồ Thị Cắt  1974
Cha

Măng

Người đơn thân

nghèo nuôi 02 con
540.000

Chưa nộp bổ sung Giấy

xác nhận đang còn đi

học của Trần Thị

Quyên

2  Lê Văn Lưa  04/4/1977 Dỗi Người đơn thân 540.000 Chưa nộp bổ sung Giấy

nghèo nuôi 02 con xác nhận đang còn đi

học của Lê Thanh Tùng

V. Xã Hương Lộc

1 Phan Thị Hoa 10/7/1928 1 NKT nặng- CT 540.000 Đã chết tháng 9/2018

2
Mai Thị Thùy

Mẫn
04/10/2000 3 Trẻ em mồ cội 405..000

Chưa nộp bổ sung Giấy

xác nhận đang còn đi

học

VI. Xã Hương Hòa:

1 Đoàn Văn Lòn 11/4/1980  8 NKT nặng 405.000 Tạm giam

VII. Thị trấn Khe Tre:

1 Đào Thị Em 11/12/1972  1 NKT ĐB nặng 540.000 Bà Em Đã có Quyết

định chuyển về TT

BTXH tỉnh kể từ ngày

01/11/2018
2 Đào Thị Phương 18/9/1970 1

Hộ Gia đình có

NKT ĐBN (Đào

Thị Em_

270.000

Đề nghị Bưu điện huyện, UBND các xã, thị trấn phối hợp cùng thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (B/c);

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Phước Hóa

		2018-11-05T16:53:09+0700
	Việt Nam
	Võ Phước Hóa<vphoa.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!